



Monarch Properties

Page 1 of 4

54, Monarch Plaza Brigade Road Bangalore 560001, Phone No--,

Purchase Order

Supplier Details

Supplier Name : PRINCE SYSTEM PVT. LTD.
Address : Reg. Off: #20/18/&19, 1st Floor MRR Lane, Near Masjid SJP Road Cross Bangalore - 560002.

PO Details

PO No. Aqua/458/2023
PO Date 04/09/2023
Delivery Date 11/09/2023

Contact Person : Mr. Ashu Agarwal
Mobile No. : 9341411110
Phone No. :
Email ID : princesystem@gmail.com
PAN No. :
GST No. : 29AAECP6215D1ZK

Project Name : Monarch Aqua
Company PAN No.
Company GST No. 29AADFM5933D1ZB

Communication/Billing Address

Monarch Properties
54, Monarch Plaza Brigade Road Bangalore
560001

Delivery Address

No.15, NH75, Venkateshwara Layout, Krishnarajapura,
Bengaluru, Karnataka 560036

Site Contact -

Please arrange to supply the following goods subject to the terms and Condition stipulated to overleaf, Quote P.O No. on Invoice and Waybill

S.No	Description Of Goods	Unit	Qty	Rate (INR)	Disc. (%)	Basic Amt (INR)	GST %	GST Amt (INR)	Total (INR)
1	Bombay Nails 2.5 Inch	Kg	10.0000	120.00	0.00	1,200.00	18.00	216.00	1,416.00
2	Butterfly Valve 50 mm PN16 Make : NVR/ZOLOTO	Nos	6.0000	1,182.48	0.00	7,094.88	18.00	1,277.08	8,371.96
3	Butterfly Valve 80 mm PN16 Make : NVR/ZOLOTO	Nos	8.0000	1,443.78	0.00	11,550.24	18.00	2,079.04	13,629.28
4	Channel Bracket 2 mm Thick, 160mm x 75 mm Leg	Nos	150.0000	46.00	0.00	6,900.00	18.00	1,242.00	8,142.00
5	CPVC 45° Shoe 25 mm	Nos	20.0000	23.46	0.00	469.20	18.00	84.46	553.66
6	CPVC 45° Shoe 32 mm	Nos	20.0000	40.78	0.00	815.60	18.00	146.80	962.40
7	CPVC Brass Elbow 20 x 15 mm	Nos	50.0000	45.78	0.00	2,289.00	18.00	412.02	2,701.02
8	CPVC Coller 25 mm	Nos	20.0000	17.56	0.00	351.20	18.00	63.22	414.42
9	CPVC Coller 32 mm	Nos	15.0000	26.55	0.00	398.25	18.00	71.68	469.93

Prepared By

Verified By

Approve By

Accepted By

Monarch Ho

For Monarch Properties

PRINCE SYSTEM PVT. LTD.

04/09/2023

12:48:45

Approved



Purchase Order

Supplier Details				PO Details					
Supplier Name : PRINCE SYSTEM PVT. LTD. Address : Reg. Off: #20/18/&19,1st Floor MRR Lane, Near Masjid SJP Road Cross Bangalore - 560002.				PO No. Aqua/458/2023 PO Date 04/09/2023 Delivery Date 11/09/2023					
10	CPVC Elbow 25 mm	Nos	30.0000	25.11	0.00	753.30	18.00	135.60	888.90
11	CPVC Elbow 32 mm	Nos	30.0000	47.96	0.00	1,438.80	18.00	258.98	1,697.78
12	FRP Compound Paste	Kg	2.0000	400.00	0.00	800.00	18.00	144.00	944.00
13	Nut 10 mm	Kg	5.0000	169.00	0.00	845.00	18.00	152.10	997.10
14	PVC 45* Bend 75 mm 06 Kg	Nos	30.0000	32.74	0.00	982.20	18.00	176.80	1,159.00
15	PVC Double Yee 75 mm 06 Kg	Nos	30.0000	79.95	0.00	2,398.50	18.00	431.74	2,830.24
16	PVC End Bush 40 mm	Nos	50.0000	12.00	0.00	600.00	18.00	108.00	708.00
17	PVC Pipe 110 mm (Type-A) 06 Mtr/length	Length	20.0000	826.98	0.00	16,539.60	18.00	2,977.12	19,516.72
18	PVC Pipe 110 mm (Type-B) RING TYPE 03 Mtr/length	Length	12.0000	612.39	0.00	7,348.68	18.00	1,322.76	8,671.44
19	PVC Pipe 75 mm (Type-A) 06 Mtr/Length, Pasting Type	Length	50.0000	466.09	0.00	23,304.50	18.00	4,194.82	27,499.32
20	PVC Pipe 75 mm (Type-B) RING TYPE 03 Mtr/length	Length	22.0000	405.15	0.00	8,913.30	18.00	1,604.40	10,517.70
21	PVC Reducer Bush 75 x 50 mm	Nos	40.0000	18.61	0.00	744.40	18.00	134.00	878.40
22	U Bolt with Nut 80 mm (For UPVC Pipe)	Nos	450.0000	18.50	0.00	8,325.00	18.00	1,498.50	9,823.50
23	UPVC 45* Bend 20 mm SCH-80	Nos	15.0000	8.46	0.00	126.90	18.00	22.84	149.74

Prepared By

Verified By

Approve By

Accepted By

Monarch Ho

For Monarch Properties

PRINCE SYSTEM PVT. LTD.

04/09/2023

12:48:45

Approved

**Purchase Order****Supplier Details**

Supplier Name : PRINCE SYSTEM PVT. LTD.
Address : Reg. Off: #20/18/&19,1st Floor MRR Lane, Near
Masjid SJP Road Cross Bangalore - 560002.

PO Details

PO No. Aqua/458/2023
PO Date 04/09/2023
Delivery Date 11/09/2023

24	UPVC 45* Bend 25 mm SCH-80	Nos	20.0000	13.53	0.00	270.60	18.00	48.70	319.30
25	UPVC 45* Bend 32 mm SCH-80	Nos	20.0000	20.31	0.00	406.20	18.00	73.12	479.32
26	UPVC 45* Bend 50 mm SCH-80	Nos	100.0000	39.41	0.00	3,941.00	18.00	709.38	4,650.38
27	UPVC 45* Bend 65 mm SCH-80	Nos	50.0000	143.78	0.00	7,189.00	18.00	1,294.02	8,483.02
28	UPVC Coller 20 mm SCH-80	Nos	15.0000	7.00	0.00	105.00	18.00	18.90	123.90
29	UPVC Coller 25 mm SCH-80	Nos	20.0000	10.97	0.00	219.40	18.00	39.50	258.90
30	UPVC Coller 32 mm SCH-80	Nos	20.0000	15.46	0.00	309.20	18.00	55.66	364.86
31	UPVC Coller 40 mm SCH-80	Nos	20.0000	20.74	0.00	414.80	18.00	74.66	489.46
32	UPVC Coller 50 mm SCH-80	Nos	40.0000	31.90	0.00	1,276.00	18.00	229.68	1,505.68
33	UPVC Coller 65 mm SCH-80	Nos	20.0000	53.66	0.00	1,073.20	18.00	193.18	1,266.38
34	UPVC Elbow 100 mm SCH-80	Nos	14.0000	261.32	0.00	3,658.48	18.00	658.52	4,317.00
35	UPVC Elbow 80 mm SCH-80	Nos	20.0000	143.08	0.00	2,861.60	18.00	515.08	3,376.68
36	UPVC End Cap 50 mm SCH-80	Nos	2.0000	22.36	0.00	44.72	18.00	8.04	52.76
37	UPVC End Cap 80 mm SCH-80	Nos	4.0000	55.81	0.00	223.24	18.00	40.18	263.42
38	UPVC FABT 50 mm SCH-80 (Brass Threaded)	Nos	2.0000	232.86	0.00	465.72	18.00	83.82	549.54
39	UPVC Flange 50 mm SCH-80	Nos	16.0000	110.77	0.00	1,772.32	18.00	319.02	2,091.34
40	UPVC Flange 80 mm SCH-80	Nos	24.0000	175.90	0.00	4,221.60	18.00	759.88	4,981.48
41	UPVC Reducer Coller 25mm x 20 mm SCH-80	Nos	10.0000	9.52	0.00	95.20	18.00	17.14	112.34
42	UPVC Reducer Coller 32mm x 25 mm SCH-80	Nos	10.0000	14.39	0.00	143.90	18.00	25.90	169.80
43	UPVC Reducer Coller 40mm x 32 mm SCH-80	Nos	10.0000	19.35	0.00	193.50	18.00	34.84	228.34

Prepared By

Verified By

Approve By

Accepted By

Monarch Ho

For Monarch Properties

PRINCE SYSTEM PVT. LTD.

04/09/2023

12:48:45

Approved

**Purchase Order****Supplier Details**

Supplier Name : PRINCE SYSTEM PVT. LTD.
Address : Reg. Off: #20/18/&19,1st Floor MRR Lane, Near
Masjid SJP Road Cross Bangalore - 560002.

PO Details

PO No. Aqua/458/2023
PO Date 04/09/2023
Delivery Date 11/09/2023

44	UPVC Reducer Coller 65mm x 50 mm SCH-80	Nos	2.0000	57.88	0.00	115.76	18.00	20.84	136.60
45	UPVC Reducer Tee 25mm x 20 mm SCH-80	Nos	10.0000	20.13	0.00	201.30	18.00	36.24	237.54
46	UPVC Tee 100 mm SCH-80	Nos	2.0000	356.16	0.00	712.32	18.00	128.22	840.54
47	UPVC Tee 80 mm SCH-80	Nos	12.0000	175.70	0.00	2,108.40	18.00	379.52	2,487.92
48	Washer 10 mm	Kg	5.0000	122.00	0.00	610.00	18.00	109.80	719.80
			Total :			1,36,821.01	24,627.80	1,61,448.81	

CGST 9%	12,313.90	Transport:	0.00
SGST 9%	12,313.90	Loading / Unloading Amount:	0.00
C + S GST 18% IP	24,627.80	Other Charges 1	0.00
		Other Charges 2	0.00
		Transport & Other Charges Tax Amount	0.00
GROSS AMOUNT (INR):			1,61,449.00

RUPEES ONE LAC SIXTY-ONE THOUSAND FOUR HUNDRED FORTY-NINE ONLY

Payment Terms: 60 days PDC from the date of delivery
Delivery Schedule: As per the site Instructions
Price: The Price is Inclusive of all

Prepared By

Verified By

Approve By

Accepted By

Monarch Ho

For Monarch Properties

PRINCE SYSTEM PVT. LTD.

04/09/2023

12:48:45

Approved